[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	7
	»
	февраля
	20
	12
	г.

	№
	19

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений

в постановление главы поселения

от 07.02.2008 № 32

     В связи с изменением кадрового состава внести изменение в постановление главы городского поселения Андра от 07.02.2008 № 32 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации городского поселения Андра»:

1. Признать утратившим силу п. 1 постановления главы поселения от 07.02.2008 № 32 «О

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации городского поселения Андра».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                            Л.А.Железняк

PAGE